
100m / MIF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02AUBERT Amelia 1998751 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02AZZOUZI Soraya 1330565 X

MI F Dac Reims* G-E 51BARBERON GARCIA Joanna 2034587 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BONNIN Noemie 2096929 X

MI F Rc Epernay 14''42G-E 51CARPENTIER Lou 1558988 X

MI F Dac Reims* G-E 51CENSIER Manon 2031001 X

MI F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 13''53H-F 02DEVILLERS Jade 1912592 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 16''74H-F 02EL-BORJI Fatima 1536916 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51ESSA MVONDO Kelby 1590808 X

MI F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02ETNA Anaelle 1688927 X

MI F Dac Reims* 13''90G-E 51FOUYER Celia 1796259 X

MI F Dac Reims* 13''20G-E 51HOUDELET Agathe 1394912 X

MI F Rc Epernay G-E 51LAMBERT Marie 2102061 X

MI F Ac Chateau Thierry 13''98H-F 02LANGLOIS Lexane 1574597 X

MI F Saa - S/l Crac Soissons 14''36H-F 02LENOTTE Lola 1674830 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02PERREUX Lou 1791594 X

MI F Rc Epernay 14''37G-E 51PETIT Eva 1567101 X

MI F Dac Reims* G-E 51VERNIOLLE Celeste 2077562 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51VERZELLONI Mina 1996720 X

19Nombre d'engagés : 



100m / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Dac Reims* G-E 51BERTRAND Hadrien 1586829 X

MI M Dac Reims* G-E 51BLIN NOUVEAU Dieunel 2030992 X

MI M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 12''43G-E 08BROSSE Matthias 2039046 X

MI M Dac Reims* 13''47G-E 51BUTTERWORTH Nathanael 1973812 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02FABBY Nolan 1994269 X

MI M Efs Reims A. * 13''11G-E 51LEGROS Henri 1975111 X

MI M Dac Reims* G-E 51LENOIR Arthur 1944601 X

MI M Grac - S/l Cas Renwez 12''66G-E 08MAUVAIS Mathys 1257181 X

MI M Athletic Villacerf Trois Seine 12''66G-E 10NEPPER Nattan 1305974 X

MI M Efs Reims A. * G-E 51PIERRY Nathan 1486624 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 12''89H-F 02RIQUET Quentin 2101947 X

MI M Dac Reims* G-E 51SANCHEZ Esteban 1699136 X

MI M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. G-E 51SIRAT Pirlouit 1461562 X

MI M Grac Athletisme* 12''70G-E 08SPINOTTI Nathan 1394411 X

14Nombre d'engagés : 



100m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Ac Chateau Thierry 13''84H-F 02ABELLO Leane 1429147 X

ES F Esa - S/l  Js Allonnes P-L 72ADAMA Nawa 1121901 X

CA F Efs Reims A. * 13''81G-E 51BATTISTUZZI Clara 1256239 X

CA F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BAUDOT Eugenie 1763241 X

CA F Rethel Courir 15''32G-E 08BEAUDON Axelle 1416924 X

ES F Efs Reims A. * 12''02G-E 51BERRIOT Angelica 1069666 X

ES F Rc Epernay G-E 51BLONDEL Catherine 1483281 X

CA F Rethel Courir 12''99G-E 08BOUDROIT Mathilde 1711455 X

JU F Rethel Courir G-E 08CAPITAINE Justine 1301281 X

SE F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 14''21H-F 02DE ALMEIDA Oceane 1039955 X

CA F Efs Reims A. * 14''37G-E 51FAISSEAU Loan 1996760 X

CA F Dac Reims* 12''63G-E 51FAUVET Sarah 1753693 X

JU F Ac Chateau Thierry 13''44H-F 02HERIS Pangea 1628919 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 13''68G-E 08JACOTTIN Agathe 2051999 X

CA F Grac - S/l Club Athletique Vrignois 13''73G-E 08JOURDOIS Mahault 1478483 X

CA F Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 12''68G-E 51LEGRAND Eloise 1324450 X

JU F Enaa - S/l Ua Chauny 12''60H-F 02LONGUET Victorine 1207078 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51LOUIS Joanie 1520858 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 14''73G-E 08MAGIN Victoire 1979242 X

VE F Dac Reims* 12''84G-E 51MICHOT Cecile 997967 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51NOMEWA Armanda 1898571 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51PELLERIN Solene 2138780 X

CA F Dac Reims* 13''93G-E 51RODRIGUEZ Amelie 1567289 X

CA F Efs Reims A. * 12''52G-E 51TSHIBWABWA Sephora 1210651 X

ES F Esc Tergnier 15''40H-F 02WACHOWIAK Morgane 1907357 X

25Nombre d'engagés : 



100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Dac Reims* 12''13G-E 51AUDURENQ Quentin 1506141 X

JU M Efs Reims A. * G-E 51BARBIER Maxence 1485065 X

JU M Esc Tergnier 13''24H-F 02BERTOUX Antoine 1067933 X

ES M Saa - S/l Crac Soissons 12''38H-F 02BLERIOT Guillaume 1929764 X

JU M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 11''82H-F 02BOIDARD Yann 1596995 X

CA M Dac Reims* 12''82G-E 51BRETON Julien 1732225 X

ES M Esc Tergnier 11''48H-F 02CARLIER Charles 1625480 X

JU M Ac Chateau Thierry 12''59H-F 02CHAOUCHI Nasser 1944210 X

CA M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02CHEVERRY Pierre-antoine 1966354 X

JU M Esc Tergnier 12''24H-F 02DUDOT Alex 1761514 X

SE M Saa - S/l Crac Soissons 12''73H-F 02DUFOUR Nicolas 684899 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 12''10H-F 02DURAND Antoine 1790587 X

CA M Ac Chateau Thierry 12''57H-F 02EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 X

CA M Efs Reims A. * 11''93G-E 51ELOY Louis 1498033 X

SE M Efs Reims A. * 11''26G-E 51FAMIE Yves 1137545 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02FULA Jocelin (Cgo) 2161008 X

JU M Dac Reims* 11''28G-E 51GOURBEYRE Benjamin 1660124 X

CA M Esc Tergnier H-F 02GOURVIL Cyril 2105099 X

CA M Ac Chateau Thierry 12''12H-F 02HANVI Paulin 1606070 X

CA M Co Champagne Aa  * G-E 51JAMA Theo 2131778 X

CA M Rc Epernay 12''16G-E 51JONUZI Djellor 1622202 X

SE M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 11''75H-F 02KOIVOGUI Oye (Gui) 1701311 X

JU M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 11''72H-F 02KRONEK Mathieu 1329630 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 14''06H-F 02LAIMANI Rayan 1139387 X

JU M Dac Reims* 12''04G-E 51LARIVIERE Florian 1598929 X

SE M Evreux Ac * NOR 27LE SIMPLE Thomas 1008317 X

CA M Esc Tergnier H-F 02LECQ Matheo 1765148 X

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 12''34G-E 08MATHU Hugo 1755782 X

CA M Esc Tergnier H-F 02MENSUELLE Jules 2162045 X

CA M Rethel Courir 12''66G-E 08MEURICE Kylian 2146507 X

CA M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 13''04H-F 02PRUDHOMMEAUX Romain 2041947 X

SE M Rc Epernay 12''97G-E 51SAKHO Youssouf 853795 X

SE M Dac Reims* 11''59G-E 51VEZIER Gregoire 1660087 X

SE M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble ARA 38VIRAPIN Nicolas 1860522 X

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08WAUTHIER Antoine 1227856 X

35Nombre d'engagés : 



200m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Esa - S/l  Js Allonnes P-L 72ADAMA Nawa 1121901 X

JU F Efs Reims A. * G-E 51ANDRE Emilie 1473366 X

CA F Esc Tergnier H-F 02BACHELET Chloe 1901803 X

CA F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BAUDOT Eugenie 1763241 X

CA F Dac Reims* 31''59G-E 51BINET Camille 1272756 X

CA F Rethel Courir 27''79G-E 08CAPITAINE Celia 1408840 X

JU F Rethel Courir 28''70G-E 08CAPITAINE Justine 1301281 X

JU F Rethel Courir 32''74G-E 08CARVENANT Aurelie 1936265 X

SE F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02DE ALMEIDA Oceane 1039955 X

CA F Rethel Courir 29''94G-E 08DELCOURT Mathilde 1711446 X

JU F Efs Reims A. * G-E 51DEVILLE Alexandra 608471 X

SE F Saa - S/l Crac Soissons H-F 02FLICOURT Perrine 474616 X

CA F Rethel Courir G-E 08GEOFFROY Amandine 1802155 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 28''67G-E 08GEORGET Raphaelle 1815703 X

ES F Rethel Courir 28''34G-E 08HENRIET Barbara 637065 X

JU F Ac Chateau Thierry 27''74H-F 02HERIS Pangea 1628919 X

JU F Ac Chateau Thierry H-F 02JACQUESSON Alice 1987564 X

CA F Grac - S/l Club Athletique Vrignois 29''56G-E 08JOURDOIS Mahault 1478483 X

CA F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02KAMOISE Noelly 1273263 X

CA F Enaa - S/l Ua Chauny H-F 02L ALLINEC Enora 2066818 X

JU F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02LAIMANI Naomie 1139389 X

CA F Enaa - S/l Ua Chauny H-F 02LEPAGE Lea 1201518 X

JU F Enaa - S/l Ua Chauny 25''73H-F 02LONGUET Victorine 1207078 X

VE F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 35''12H-F 02PECHON FREMAUX Perrine 1656380 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51PELLERIN Solene 2138780 X

CA F Esc Tergnier H-F 02VASSAUX Ines 1273020 X

CA F Saa - S/l Crac Soissons H-F 02VIVES Joana 1669501 X

ES F Esc Tergnier 32''24H-F 02WACHOWIAK Morgane 1907357 X

28Nombre d'engagés : 



200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 24''36H-F 02BOIDARD Yann 1596995 X

JU M Ac Chateau Thierry 25''06H-F 02CHAOUCHI Nasser 1944210 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02DURAND Antoine 1790587 X

CA M Ac Chateau Thierry 25''59H-F 02EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 X

SE M Efs Reims A. * 23''21G-E 51EL MAATTAL Zakaria 1439942 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51FAMIE Yves 1137545 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02FULA Jocelin (Cgo) 2161008 X

JU M Dac Reims* 22''73G-E 51GOURBEYRE Benjamin 1660124 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51GRAL Tom 1418829 X

CA M Ac Chateau Thierry 24''69H-F 02HANVI Paulin 1606070 X

CA M Grac Athletisme* 24''94G-E 08HOLLERTT Flavien 1506927 X

SE M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 24''07H-F 02KOIVOGUI Oye (Gui) 1701311 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02LAIMANI Rayan 1139387 X

JU M Dac Reims* 24''50G-E 51LARIVIERE Florian 1598929 X

SE M Evreux Ac * NOR 27LE SIMPLE Thomas 1008317 X

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08MATHU Hugo 1755782 X

CA M Esc Tergnier H-F 02MENSUELLE Jules 2162045 X

CA M Rethel Courir G-E 08MEURICE Kylian 2146507 X

CA M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02PRUDHOMMEAUX Romain 2041947 X

CA M Enaa - S/l Ua Chauny 24''35H-F 02RACINE Antoine 1994873 X

JU M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 23''87G-E 08ROLLIN Theo 1200800 X

SE M Rethel Courir 23''95G-E 08SCHNYDER Emilien 1433152 X

CA M Dac Reims* G-E 51THIEBAULT Julyan 1885383 X

SE M Dac Reims* 23''92G-E 51VEZIER Gregoire 1660087 X

24Nombre d'engagés : 



400m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Ac Chateau Thierry 65''63H-F 02ABELLO Leane 1429147 X

CA F Co Champagne Aa  * G-E 51BOURGEOIS Clara 1995669 X

SE F Pessac Ac N-A 33BRANDEL Laurie 1030337 X

CA F Co Champagne Aa  * G-E 51BRODIER Pauline 1580935 X

ES F Rethel Courir G-E 08CARPENTIER Alice 641576 X

CA F Rethel Courir 70''50G-E 08DUPUIT Candice 1829327 X

SE F Troyes Omnisports G-E 10DURIMEL Oceane 802988 X

JU F Efs Reims A. * 62''62G-E 51FERRAND Alizee 1698438 X

CA F Grac - S/l Cas Renwez G-E 08GOERGEN Eva 1610117 X

JU F Esc Tergnier H-F 02HUET Jessica 2103772 X

JU F Efs Reims A. * 63''86G-E 51KOLACZEK Amandine 1129929 X

CA F Rethel Courir 65''42G-E 08LACROIX Chloe 1829329 X

ES F Rethel Courir G-E 08MARTINET Sandrine 1856403 X

JU F Esc Tergnier 73''74H-F 02MIQUEL Manon 1066332 X

CA F Co Champagne Aa  * G-E 51POMMERY Heloise 1890982 X

CA F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 71''48H-F 02SIMON Clothilde 2018029 X

JU F Rc Epernay 62''07G-E 51TOULLEC Camille 1956319 X

ES F Enaa - S/l Ua Chauny 61''37H-F 02VASSEUR Valentine 1596672 X

JU F Co Champagne Aa  * G-E 51VIX Salome 1707110 X

19Nombre d'engagés : 



400m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08BADUREAU Arthur 1176428 X

CA M Co Champagne Aa  * G-E 51BARAQUANT Firmin 2017939 X

JU M Dac Reims* G-E 51BARON Valentin 1290253 X

SE M Dac Reims* 54''47G-E 51BARRER Antoine 1201149 X

CA M Rc Epernay G-E 51BERNARDY Noah 2115586 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BLAIN Clement 1741824 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51BOSSE Badou-bereingue 2041601 X

JU M Esc Tergnier 53''63H-F 02DUDOT Alex 1761514 X

CA M Ac Chateau Thierry H-F 02HUENTZ Quentin 1501559 X

VE M Co Champagne Aa  * 56''59G-E 51JOLY Jean-pierre 1189459 X

ES M Enaa - S/l Ua Chauny 54''39H-F 02JUGON Stephen 1766154 X

SE M Us Saint-egreve ARA 38KHELIFA Haroun 1880158 X

JU M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 60''66H-F 02LECHERF Justin 1139397 X

CA M Rc Epernay G-E 51METAYER Camille 2084831 X

CA M Rethel Courir G-E 08PARAPEL Mathis 2060451 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51RAHMANI Miloud (Alg) 1943469 X

JU M Enaa - S/l Ua Chauny 59''56H-F 02RICHEZ Jacques 1877530 X

SE M Troyes Omnisports G-E 10ROTH Charles Emmanue 1182414 X

CA M Rethel Courir G-E 08SIMON Arthur 1524588 X

JU M Efs Reims - S/l  Esa Witry 53''05G-E 51SWYNGHEDAUW Hugo 1239535 X

CA M Co Champagne Aa  * G-E 51THIRION Anthime 1427098 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 X

22Nombre d'engagés : 



800m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE F Dac Reims* G-E 51BARON Justine 1290254 X

SE F Rethel Courir G-E 08COULAUD Estelle 185750 X

CA F Grac - S/l Club Athletique Vrignois 2'43''18G-E 08FLECHE Lea 1806218 X

ES F Ac Chateau Thierry H-F 02HOUSSEAUX Laurine 1100588 X

JU F Efs Reims A. * 2'29''29G-E 51KOLACZEK Marie 1129927 X

CA F Ac Chateau Thierry H-F 02LANGLOIS Typhanie 1515075 X

JU F Esc Tergnier H-F 02PATE Chloe 1964858 X

VE F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 2'50''90H-F 02PECHON FREMAUX Perrine 1656380 X

CA F Grac - S/l Club Athletique Vrignois 2'46''79G-E 08PELLOT Lila 1220925 X

CA F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02VION Louise 1864710 X

10Nombre d'engagés : 



800m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BOUILFANE Hakim 1546019 X

SE M Ga - S/l Rc De Lens Athletisme 2'05''10H-F 62BRELIK Renaud 1450311 X

CA M Charleville Mezieres Athletism 2'09''64G-E 08BROUSMICHE Alexandre 1240904 X

SE M Rethel Courir 2'05''74G-E 08CADOT Alexandre 933692 X

CA M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02CHBIKI Hamza 2153971 X

SE M Val-de-reuil Ac * NOR 27CHEVALME Saby 122320 X

SE M Esc Tergnier 1'53''64H-F 02DUBOIS Arnaud 719299 X

CA M Efs Reims A. * 2'10''78G-E 51FABLET Vincent 1834087 X

ES M As Marck 2'01''12H-F 62FORATIER Quentin 1742153 X

ES M Eoaa - S/l Montlucon Athletisme ARA 03GEFFROY Gael 1159518 X

CA M Eoaa - S/l Montlucon Athletisme ARA 03GEFFROY Theo 1208455 X

CA M Efs Reims A. * 2'05''23G-E 51GUEGAIN Maxence 1174726 X

VE M Rethel Courir 2'13''43G-E 08HAEMMERER Bruno 316359 X

CA M Dac Reims* G-E 51JEANDEMANGE Axel 1586849 X

SE M Efs Reims A. * 2'26''63G-E 51MAHI Samir 1052977 X

JU M Esc Tergnier 2'02''85H-F 02PASCUZZI Eliseo 1486039 X

JU M Esc Tergnier 2'09''59H-F 02PASCUZZI Enzo 1495542 X

JU M Esc Tergnier 2'11''91H-F 02PASCUZZI Matteo 1495536 X

CA M Rethel Courir G-E 08PAVON Hugo 1714365 X

SE M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 2'09''14G-E 08PELTIER Clement 658806 X

JU M Ac Chateau Thierry H-F 02PUBLIER Valentin 1294914 X

CA M Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 2'14''59H-F 02PUDEPIECE Florian 1355694 X

ES M Efs Reims A. * G-E 51REMY Bryan 1025134 X

JU M Esc Tergnier 1'58''32H-F 02ROSA Lucca 2069375 X

JU M Efs Reims A. * 2'13''02G-E 51TEIRLYNCK Thibaut 1881126 X

25Nombre d'engagés : 



1 000m / MIF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3'55''54H-F 02AUBERT Amelia 1998751 X

MI F Dac Reims* 3'18''55G-E 51BLANCHARD Chloe 1881019 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BONNIN Noemie 2096929 X

MI F Efs Reims A. * 3'29''51G-E 51GREGOIRE Maelle 1555843 X

MI F Efs Reims A. * 3'13''33G-E 51PRAT Elena 1517962 X

MI F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02SIMON Ariane 2074828 X

MI F Dac Reims* 3'32''37G-E 51STEPHAN Celia 1885379 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51VERZELLONI Mina 1996720 X

MI F Efs Reims A. * 3'14''01G-E 51VICENTE Alexia 1883378 X

9Nombre d'engagés : 



1 000m / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3'23''66H-F 02CARE Romaric 1411652 X

MI M Efs Reims A. * 2'47''38G-E 51CRISTINA Quentin 1313157 X

MI M Efs Reims A. * 2'59''77G-E 51DAHO Younes 1947747 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3'03''46H-F 02DUPONT Jules 1982529 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3'08''29H-F 02NANET Ilan 2083769 X

MI M Dac Reims* 3'26''79G-E 51PERILLIEUX David 2041603 X

MI M Dac Reims* 3'26''92G-E 51PIERRET Matthieu 1653703 X

MI M Efs Reims A. * 2'58''41G-E 51RIEU Simon 1973610 X

MI M Efs Reims A. * G-E 51SACKSTEDER Hippolyte 2164912 X

MI M Efs Reims A. * 3'07''78G-E 51SOW Pape-ousmane 1520875 X

MI M Efs Reims A. * 3'04''42G-E 51VARNIER Pierre 1994422 X

11Nombre d'engagés : 



1 000m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Efs Reims A. * G-E 51BACH Adeline 2149789 X

1Nombre d'engagés : 



1 000m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Efs Reims A. * 2'45''02G-E 51BENADELA Amine 1122130 X

CA M Efs Reims A. * 3'23''41G-E 51CARNEC Alexis 2070295 X

CA M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3'10''89H-F 02CHEVERRY Pierre-antoine 1966354 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51JOSSE Julien 1461836 X

CA M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02LEBRUN Kylian 2073028 X

ES M Efs Reims A. * 2'30''70G-E 51MEKHISSI BENABBAD Oussama 1206708 X

JU M Esc Tergnier H-F 02PASCUZZI Eliseo 1486039 X

7Nombre d'engagés : 



1 500m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Co Champagne Aa  * G-E 51BOSSAT Romane 1401554 X

ES F Esc Tergnier H-F 02BOUYIJ Amal 1503155 X

CA F Rethel Courir 5'50''35G-E 08BRILLAND Magdalena 1332026 X

SE F Avenir Social De Sin Le Noble H-F 59CANDELIER Marion 1182866 X

CA F Rethel Courir 5'23''90G-E 08CHARBEAUX Romane 1232765 X

CA F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 5'51''10H-F 02IDELOT Axelle 2066119 X

JU F Co Champagne Aa  * G-E 51LAMBERT Apoline 1456096 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51THEVENARD Elise 1838855 X

8Nombre d'engagés : 



1 500m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4'26''85H-F 02ABKER ADEM Mohammed (Sud) 2057105 X

SE M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 4'05''90G-E 08BOUKELMOUN Riad 573322 X

ES M Ja Montfort-gesnois P-L 72BROSSARD Mickael 1727175 X

ES M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02CAZANAVE Yann 2169400 X

SE M Ac Chateau Thierry 4'56''22H-F 02CLOCHEZ Guillaume 1955227 X

JU M Efs Reims A. * 4'12''71G-E 51CORNETTE Damian 1132880 X

SE M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4'30''07H-F 02COTTREZ Laurent 363422 X

SE M Esa - S/l  Us Arnage P-L 72DAVID Jason 1376656 X

CA M Grac - S/l Ac Nouzonville G-E 08DOMINE Lucas 1266445 X

SE M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4'34''23H-F 02LE PODER Loic 1387532 X

CA M Ac Chateau Thierry H-F 02LEVEQUE Theo 2162232 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51MAZI Abdelhak 1061811 X

SE M Rc Epernay 4'12''18G-E 51VANAQUER Alex 1114367 X

13Nombre d'engagés : 



2 000m / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE F Efs Reims A. * G-E 51COPPEE Johanna 1386930 X

SE F Efs Reims A. * G-E 51DECHAMPS Anais 435444 X

2Nombre d'engagés : 



2 000m / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Efs Reims A. * G-E 51AIT ZIANE Faycel 775551 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51BELHAISSI Sami 1622965 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51BISCHOFF Freddy 1724219 X

ES M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BOUET Aurelien 1861949 X

SE M Ac Chateau Thierry H-F 02CLOCHEZ Guillaume 1955227 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51FETIZON Alexandre 1311546 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51FOUGHALI Ilyes 775554 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51GASTINE Alexandre 2115350 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51GERARD Christopher 675716 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51MARTINET Antoine 1114288 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51MARTINOT Auguste 1429486 X

ES M Efs Reims A. * G-E 51MAYER Tom 1107829 X

JU M Co Champagne Aa  * G-E 51PEUCHERET-FRANCOIS Julien 1870025 X

SE M Dac Reims* G-E 51PRIEUR Antoine 2039484 X

SE M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02ROLLET Antoine 1178275 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51SHAW Raoul 1638719 X

SE M Dijon Uc* BFC 21VULLIEZ Alban 1596154 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51ZEHAR Maxime 2019992 X

18Nombre d'engagés : 



80m Haies (76) / MIF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes G-E 51AIT BENGHAFFAR Aines 1702216 X

MI F Dac Reims* G-E 51BAGHDADI Rayhane 2105532 X

MI F Dac Reims* G-E 51ERRKIK Mirvatte 1931286 X

MI F Dac Reims* 12''93G-E 51HOUDELET Agathe 1394912 X

MI F Dac Reims* G-E 51JACQUET Anais 2031005 X

MI F Saa - S/l Crac Soissons 12''87H-F 02LEDOUX Auriane 1233433 X

MI F Saa - S/l Crac Soissons H-F 02LENOTTE Lola 1674830 X

MI F Grac - S/l Cas Renwez G-E 08MONTREUIL Ilona 1554862 X

8Nombre d'engagés : 



100m Haies (84) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Esc Tergnier 16''58H-F 02CHEVALIER Pauline 1017092 X

CA F Ac Chateau Thierry 21''03H-F 02CORNEZ Emma 1759706 X

SE F Entente Angevine Athletisme* P-L 49DREUX Virginie 456899 X

JU F Charleville Mezieres Athletism G-E 08DURAND Marine 1550604 X

JU F Charleville Mezieres Athletism 20''50G-E 08FEDDAG Loubna 1520675 X

ES F Efs Reims - S/l  Esa Witry 17''17G-E 51FOURNIER Suzanne 1191590 X

JU F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 19''70H-F 02GRAND-BOIS Lauryn 1492919 X

7Nombre d'engagés : 



100m Haies (84) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Efs Reims - S/l  Esa Witry 15''41G-E 51BONNEFOY Camille 1258927 X

MI M Athletic Villacerf Trois Seine 15''79G-E 10NEPPER Nattan 1305974 X

2Nombre d'engagés : 



100m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08CHOLET Amandine 1917584 X

CA F Esc Tergnier 15''78H-F 02VASSAUX Ines 1273020 X

2Nombre d'engagés : 



110m Haies (91) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Efs Reims A. * G-E 51KADIYOGO Ernest 1317292 X

CA M Charleville Mezieres Athletism 17''56G-E 08KLINSKI Florian 1520683 X

CA M Enaa - S/l Ua Chauny 16''16H-F 02RACINE Antoine 1994873 X

SE M Rc Epernay G-E 51ROYER Daniel 127259 X

4Nombre d'engagés : 



110m Haies (106) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES MBEAUPERIN Lucas 1013359 X

JU M Esc Tergnier H-F 02CHEVALIER Leo 1065730 X

SE M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. G-E 51CLIENTI Baptiste 1049026 X

SE M Esc Tergnier 19''45H-F 02DARGENT Bastien 328464 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02DELEUZE Philippe 1137789 X

SE M Dac Reims* G-E 51DELMOTTE Fabien 1397629 X

ES M Charleville Mezieres Athletism 18''27G-E 08DERUEL Dylan 1437690 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 18''68H-F 02MANKOTO MUANZA Andrick 1954720 X

SE M Rethel Courir 16''23G-E 08SCHNYDER Emilien 1433152 X

9Nombre d'engagés : 



400m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Efs Reims A. * G-E 51BERTRAND Lea 1191840 X

JU F Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08BOUAZZOUZ Hemma 396242 X

ES F Charleville Mezieres Athletism G-E 08CHAMBERLIN Solene 1704794 X

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08CHOLET Amandine 1917584 X

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08COLSON Myriam 2087658 X

JU F Charleville Mezieres Athletism G-E 08FEDDAG Loubna 1520675 X

ES F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 67''33H-F 02FOULON Ophelie 546939 X

SE F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 77''71H-F 02HAYER Morgane 1796300 X

ES F Ac Chateau Thierry 64''09H-F 02KRALL Malaurie 183241 X

CA F Enaa - S/l Ua Chauny H-F 02LEPAGE Lea 1201518 X

ES F Efs Reims A. * G-E 51OUANIS Chaima (Alg) 2059666 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51RAVELOMANIRAKA Mialy 1780972 X

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08TARNOWSKI Camille 2104348 X

13Nombre d'engagés : 



400m Haies (84) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Charleville Mezieres Athletism G-E 08DARET Louis 1935004 X

CA M Esc Tergnier H-F 02FERGUEN Lyes 1221104 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51POSSEME Theo 1416457 X

3Nombre d'engagés : 



400m Haies (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Efs Reims A. * 56''00G-E 51BOYER Peter 604651 X

VE M Ac Chateau Thierry 77''21H-F 02HERIS Jean-luc 1852917 X

SE M Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-grand 64''05H-F 02MANIEY Ronan 1330918 X

JU M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 59''24G-E 08ROLLIN Theo 1200800 X

SE M Rethel Courir 58''21G-E 08SCHNYDER Emilien 1433152 X

5Nombre d'engagés : 



2000m Steeple (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Ac Chateau Thierry H-F 02BASTOS Mateo 1262444 X

CA M Saa - S/l Crac Soissons H-F 02BELHOMME Simon 1251888 X

SE M Efs Reims A. * 6'57''02G-E 51BENADELA Amine 1122130 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51CORNAY Bastien 598504 X

SE M Esc Tergnier 6'54''72H-F 02DARGENT Bastien 328464 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 6'35''87H-F 02DELEUZE Philippe 1137789 X

JU M Co Champagne Aa  * 6'30''52G-E 51GARNIER Elie 1602362 X

SE M Ejca - S/l  Ejca Poligny BFC 39HERMANS Stephane 137296 X

JU M Ac Chateau Thierry 7'23''61H-F 02MAGNIER Mathieu 1086926 X

SE M Rc Epernay 7'52''64G-E 51MENGUAL Sebastien 1387219 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51PENET Mathieu 1669940 X

JU M Efs Reims A. * G-E 51REMY Victorien 1879862 X

JU M Esc Tergnier H-F 02ROSA Lucca 2069375 X

ES M Efs Reims A. * G-E 51SANTERRE Louison 1684609 X

ES M Esc Tergnier H-F 02SANZ Steven 1108875 X

JU M Ac Chateau Thierry H-F 02TAILLARD Ylian 1229299 X

SE M Dijon Uc* BFC 21VULLIEZ Alban 1596154 X

17Nombre d'engagés : 



Hauteur / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Esc Tergnier 1m45H-F 02BACHELET Chloe 1901803 X

MI F Dac Reims* 1m30G-E 51CENSIER Manon 2031001 X

CA F Efs Reims A. * 1m46G-E 51DELAGARDE Bertille 1600556 X

JU F Efs Reims A. * 1m52G-E 51FERRAND Alizee 1698438 X

MI F Dac Reims* 1m25G-E 51FOUYER Celia 1796259 X

CA F Grac - S/l Cas Renwez 1m56G-E 08GOERGEN Eva 1610117 X

ES F Charleville Mezieres Athletism 1m54G-E 08HENROT Zoe 1266616 X

CA F Rethel Courir 1m45G-E 08LACROIX Chloe 1829329 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 1m20G-E 08MAGIN Victoire 1979242 X

MI F Efs Reims A. * 1m40G-E 51PRAT Elena 1517962 X

JU F Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 1m47G-E 08RICHARD Alexia 1544443 X

JU F Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 1m45G-E 08RICHARD Colleen 1636400 X

ES F Efs Reims A. * G-E 51RICHARD Lison 637056 X

JU F Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 1m45G-E 08SAGONERO Ileana 1369246 X

CA F Saa - S/l Crac Soissons 1m30H-F 02VIVES Joana 1669501 X

15Nombre d'engagés : 



Hauteur / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M 1m85BEAUPERIN Lucas 1013359 X

MI M Dac Reims* 1m35G-E 51BLIN NOUVEAU Dieunel 2030992 X

MI M Efs Reims - S/l  Esa Witry G-E 51BONNEFOY Camille 1258927 X

MI M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 1m50G-E 08BROSSE Matthias 2039046 X

ES M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02CAZANAVE Yann 2169400 X

SE M Dac Reims* 1m50G-E 51DELMOTTE Fabien 1397629 X

ES M Charleville Mezieres Athletism 1m55G-E 08DERUEL Dylan 1437690 X

ES M Esc Tergnier 1m65H-F 02FOSSIER Dorian 1447405 X

CA M Esc Tergnier 1m50H-F 02GOURVIL Cyril 2105099 X

MI M Efs Reims A. * 1m40G-E 51HARO Eliott 1403023 X

JU M Efs Reims A. * 2m06G-E 51KADIYOGO Balthazar 1317281 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 1m90H-F 02MANKOTO MUANZA Andrick 1954720 X

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 1m60G-E 08MATHU Hugo 1755782 X

CA M Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes G-E 51MOREAUX Maxence 2160929 X

CA M Rethel Courir 1m45G-E 08PARAPEL Mathis 2060451 X

CA M Enaa - S/l Ua Chauny 1m73H-F 02RACINE Antoine 1994873 X

SE M Rethel Courir 1m95G-E 08SCHNYDER Emilien 1433152 X

JU M Ac Chateau Thierry H-F 02TAILLARD Ylian 1229299 X

18Nombre d'engagés : 



Perche / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Esc Tergnier 2m40H-F 02CHEVALIER Pauline 1017092 X

ES F Efs Reims - S/l  Esa Witry 3m41G-E 51FOURNIER Suzanne 1191590 X

SE F Dac Reims* 2m41G-E 51GABRIEL MOROZOFF Zoe 2046805 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 2m51G-E 08GEORGET Raphaelle 1815703 X

MI F Dac Reims* 3m00G-E 51HOUDELET Agathe 1394912 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 2m00G-E 08JACOTTIN Agathe 2051999 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51LUTHAR Zoe 2078409 X

ES F Grac - S/l Ac Nouzonville 2m91G-E 08PIHET Louise 1039651 X

8Nombre d'engagés : 



Perche / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Dac Reims* 4m00G-E 51AUDURENQ Quentin 1506141 X

JU M Efs Reims A. * G-E 51BARBIER Maxence 1485065 X

MI M Dac Reims* G-E 51BERTRAND Hadrien 1586829 X

MI M Dac Reims* 2m60G-E 51BUTTERWORTH Nathanael 1973812 X

JU M Esc Tergnier 3m57H-F 02CHEVALIER Leo 1065730 X

SE M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 3m80G-E 51CLIENTI Baptiste 1049026 X

SE M Esc Tergnier 3m00H-F 02DARGENT Bastien 328464 X

ES M Co Champagne Aa  * G-E 51DE LIVRON Jacques-henri 656597 X

CA M Efs Reims A. * 3m41G-E 51ELOY Louis 1498033 X

CA M Efs Reims A. * 3m20G-E 51KADIYOGO Ernest 1317292 X

CA M Esc Tergnier H-F 02LECQ Matheo 1765148 X

CA M Efs Reims A. * 2m80G-E 51PENET Mathieu 1669940 X

MI M Dac Reims* 2m40G-E 51PIERRET Matthieu 1653703 X

MI M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 2m60G-E 51SIRAT Pirlouit 1461562 X

SE M Dac Reims* 4m20G-E 51VANDENHAUTE Lionel 863519 X

15Nombre d'engagés : 



Longueur / MIF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes 2m38G-E 51AIT BENGHAFFAR Aines 1702216 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3m57H-F 02AUBERT Amelia 1998751 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02AZZOUZI Soraya 1330565 X

MI F Dac Reims* 3m70G-E 51BARBERON GARCIA Joanna 2034587 X

MI F Efs Reims A. * 4m35G-E 51BERABHA Sara 1622062 X

MI F Dac Reims* 3m67G-E 51BLANCHARD Chloe 1881019 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BONNIN Noemie 2096929 X

MI F Rc Epernay 4m26G-E 51CARPENTIER Lou 1558988 X

MI F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 4m63H-F 02DEVILLERS Jade 1912592 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3m12H-F 02EL-BORJI Fatima 1536916 X

MI F Dac Reims* 3m97G-E 51ERRKIK Mirvatte 1931286 X

MI F Efs Reims A. * 4m46G-E 51ESSA MVONDO Kelby 1590808 X

MI F Dac Reims* 4m53G-E 51FOUYER Celia 1796259 X

MI F Efs Reims A. * 4m10G-E 51GREGOIRE Maelle 1555843 X

MI F Dac Reims* 4m12G-E 51JACQUET Anais 2031005 X

MI F Grac - S/l Cas Renwez 4m38G-E 08MONTREUIL Ilona 1554862 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3m84H-F 02PERREUX Lou 1791594 X

MI F Rc Epernay 4m43G-E 51PETIT Eva 1567101 X

MI F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02SIMON Ariane 2074828 X

MI F Dac Reims* G-E 51VERNIOLLE Celeste 2077562 X

20Nombre d'engagés : 



Longueur / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Dac Reims* 5m08G-E 51BLIN NOUVEAU Dieunel 2030992 X

MI M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 4m89G-E 08BROSSE Matthias 2039046 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 3m61H-F 02CARE Romaric 1411652 X

MI M Efs Reims A. * G-E 51CRISTINA Quentin 1313157 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02FABBY Nolan 1994269 X

MI M Efs Reims A. * 4m47G-E 51LEGROS Henri 1975111 X

MI M Dac Reims* 4m21G-E 51LENOIR Arthur 1944601 X

MI M Grac - S/l Cas Renwez 5m76G-E 08MAUVAIS Mathys 1257181 X

MI M Dac Reims* 3m90G-E 51PERILLIEUX David 2041603 X

MI M Efs Reims A. * 4m33G-E 51PIERRY Nathan 1486624 X

MI M Efs Reims A. * 4m68G-E 51RIEU Simon 1973610 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4m28H-F 02RIQUET Quentin 2101947 X

12Nombre d'engagés : 



Longueur / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Efs Reims A. * 4m72G-E 51BATTISTUZZI Clara 1256239 X

CA F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02BAUDOT Eugenie 1763241 X

CA F Efs Reims A. * 5m84G-E 51BISSEMO Rogilia-chriss 1221466 X

ES F Rc Epernay G-E 51BLONDEL Catherine 1483281 X

CA F Rethel Courir 4m86G-E 08BOUDROIT Mathilde 1711455 X

CA F Co Champagne Aa  * G-E 51CARRET Charlotte 1427137 X

SE F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 4m13H-F 02DE ALMEIDA Oceane 1039955 X

SE F Entente Angevine Athletisme* P-L 49DREUX Virginie 456899 X

CA F Efs Reims A. * 3m99G-E 51FAISSEAU Loan 1996760 X

CA F Dac Reims* 5m30G-E 51FAUVET Sarah 1753693 X

JU F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4m28H-F 02GRAND-BOIS Lauryn 1492919 X

CA F Rethel Courir 4m94G-E 08LACROIX Chloe 1829329 X

CA F Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 5m51G-E 51LEGRAND Eloise 1324450 X

ES F Efs Reims A. * 4m98G-E 51RICHARD Lison 637056 X

CA F Efs Reims A. * 5m60G-E 51TSHIBWABWA Sephora 1210651 X

CA F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4m27H-F 02VION Louise 1864710 X

JU F Co Champagne Aa  * G-E 51VIX Salome 1707110 X

ES F Esc Tergnier 3m87H-F 02WACHOWIAK Morgane 1907357 X

18Nombre d'engagés : 



Longueur / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Efs Reims A. * 6m46G-E 51AINONKPO Leandry 1341851 X

CA M Co Champagne Aa  * 5m94G-E 51BARAQUANT Firmin 2017939 X

CA M Dac Reims* 5m97G-E 51BRETON Julien 1732225 X

ES M Esc Tergnier 6m77H-F 02CARLIER Charles 1625480 X

CA M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4m49H-F 02CHEVERRY Pierre-antoine 1966354 X

SE M Efs Reims A. * 7m42G-E 51DOUIRI Hicham (Mar) 1795651 X

SE M Saa - S/l Crac Soissons 6m26H-F 02DUFOUR Vincent 684905 X

SE M Entente Angevine Athletisme* 7m18P-L 49DURAND Erwan 586107 X

SE M Efs Reims A. * 5m95G-E 51DURAND Loic 873912 X

CA M Grac Athletisme* 5m80G-E 08HOLLERTT Flavien 1506927 X

CA M Ac Chateau Thierry 4m78H-F 02HUENTZ Quentin 1501559 X

JU M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 5m79H-F 02KRONEK Mathieu 1329630 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 4m61H-F 02LAIMANI Rayan 1139387 X

JU M Dac Reims* 5m82G-E 51LARIVIERE Florian 1598929 X

CA M Esc Tergnier 4m87H-F 02LECQ Matheo 1765148 X

CA M Esc Tergnier H-F 02MENSUELLE Jules 2162045 X

CA M Rethel Courir 5m18G-E 08MEURICE Kylian 2146507 X

CA M Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes G-E 51MOREAUX Maxence 2160929 X

CA M Rethel Courir 4m79G-E 08PAVON Hugo 1714365 X

JU M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 6m22G-E 08ROLLIN Theo 1200800 X

SE M Rc Epernay 5m55G-E 51ROYER Daniel 127259 X

SE M Rc Epernay 5m14G-E 51SAKHO Youssouf 853795 X

CA M Rethel Courir 4m35G-E 08SIMON Arthur 1524588 X

SE M Rethel Courir 6m46G-E 08VERRIER Thibault 1009346 X

SE M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble ARA 38VIRAPIN Nicolas 1860522 X

25Nombre d'engagés : 



Triple Saut / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Ac Chateau Thierry 8m98H-F 02ABELLO Leane 1429147 X

JU F Efs Reims A. * G-E 51ANDRE Emilie 1473366 X

MI F Dac Reims* G-E 51BAGHDADI Rayhane 2105532 X

ES F Esc Tergnier H-F 02BOUYIJ Amal 1503155 X

ES F Grac - S/l Club Athletique Vrignois 9m23G-E 08CAILLET Anais 1965269 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 8m66G-E 08FEDDAG Nezia 1520674 X

CA F Rethel Courir 9m26G-E 08GEOFFROY Amandine 1802155 X

SE F Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-grand H-F 02HAMMAM Fannie 346447 X

CA F Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08JOURDOIS Mahault 1478483 X

CA F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 10m11H-F 02KAMOISE Noelly 1273263 X

MI F Efs Reims A. * 7m84G-E 51LAVERSIN Bertille 1644739 X

MI F Grac - S/l Cas Renwez 10m47G-E 08MONTREUIL Ilona 1554862 X

CA F Co Champagne Aa  * 9m05G-E 51OUAHBA Mina 1797978 X

CA F Co Champagne Aa  * 8m45G-E 51RALITE Margot 1770301 X

CA F Dac Reims* G-E 51RODRIGUEZ Amelie 1567289 X

MI F Efs Reims A. * 8m99G-E 51VERZELLONI Mina 1996720 X

MI F Efs Reims A. * 8m02G-E 51VISNEUX Flore 1584281 X

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08ZAIM Samira 1592743 X

18Nombre d'engagés : 



Triple Saut / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES MBEAUPERIN Lucas 1013359 X

MI M Efs Reims - S/l  Esa Witry 11m30G-E 51BONNEFOY Camille 1258927 X

JU M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 11m78H-F 02DELEUZE Philippe 1137789 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51DOUIRI Hicham (Mar) 1795651 X

SE M Saa - S/l Crac Soissons 10m86H-F 02DUFOUR Nicolas 684899 X

CA M Esc Tergnier H-F 02FERGUEN Lyes 1221104 X

JU M Efs Reims A. * G-E 51KADIYOGO Balthazar 1317281 X

JU M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 9m98H-F 02LECHERF Justin 1139397 X

MI M Efs Reims A. * G-E 51LEGROS Henri 1975111 X

MI M Dac Reims* G-E 51SANCHEZ Esteban 1699136 X

CA M Co Champagne Aa  * 10m97G-E 51THIRION Anthime 1427098 X

SE M Rethel Courir 13m65G-E 08VERRIER Thibault 1009346 X

12Nombre d'engagés : 



Poids (3 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Grac Athletisme* 10m56G-E 08AISSAOUI Celia 1627885 X

CA F Sa Merignac N-A 33AOUSTIN Beatrice 1676050 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02AZZOUZI Soraya 1330565 X

MI F Dac Reims* G-E 51BAGHDADI Rayhane 2105532 X

MI F Dac Reims* G-E 51BARBERON GARCIA Joanna 2034587 X

CA F Rethel Courir G-E 08BEAUDON Axelle 1416924 X

MI F Efs Reims A. * 6m31G-E 51BERABHA Sara 1622062 X

CA F Dac Reims* 8m30G-E 51BINET Camille 1272756 X

CA F Rethel Courir 5m66G-E 08BRILLAND Magdalena 1332026 X

MI F Ac 92 - S/l  Avia Club Athletisme I-F 92CAMARA Aminata 2145182 X

MI F Rc Epernay 7m15G-E 51CARPENTIER Lou 1558988 X

CA F Co Champagne Aa  * 8m94G-E 51CARRET Charlotte 1427137 X

CA F Rethel Courir 7m43G-E 08CHARBEAUX Romane 1232765 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02EL-BORJI Fatima 1536916 X

MI F Dac Reims* G-E 51ERRKIK Mirvatte 1931286 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51ESSA MVONDO Kelby 1590808 X

MI F Rc Epernay G-E 51LAMBERT Marie 2102061 X

MI F Saa - S/l Crac Soissons 6m78H-F 02LEDOUX Auriane 1233433 X

MI F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02PERREUX Lou 1791594 X

MI F Dac Reims* G-E 51VERNIOLLE Celeste 2077562 X

20Nombre d'engagés : 



Poids (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Saran Loiret Athletic Club CEN 45AGBLEMAGNON Gloria 1249304 X

ES F Efs Reims A. * 9m83G-E 51BERRIOT Angelica 1069666 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51BISSEMO Rogilia-chriss 1221466 X

JU F Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08BOUAZZOUZ Hemma 396242 X

SE F Entente Angevine Athletisme* P-L 49DREUX Virginie 456899 X

VE F Ca Sedan 9m44G-E 08LECLERC Marjorie 366470 X

ES F Efs Reims A. * G-E 51RICHARD Lison 637056 X

VE F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 7m58H-F 02SAMOUR Armelle 1212462 X

VE F Esc Tergnier 8m80H-F 02SANZ Bernadette 1060655 X

9Nombre d'engagés : 



Poids (4 Kg) / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Dac Reims* 8m18G-E 51BUTTERWORTH Nathanael 1973812 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02CARE Romaric 1411652 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02FABBY Nolan 1994269 X

MI M Dac Reims* 6m45G-E 51PERILLIEUX David 2041603 X

MI M Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02RIQUET Quentin 2101947 X

MI M Dac Reims* G-E 51SANCHEZ Esteban 1699136 X

MI M Grac Athletisme* 10m54G-E 08SPINOTTI Nathan 1394411 X

SE M Eag 38 - S/l Asptt Grenoble ARA 38VIRAPIN Nicolas 1860522 X

8Nombre d'engagés : 



Poids (5 Kg) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08BADUREAU Arthur 1176428 X

CA M Esc Tergnier 9m71H-F 02GOURVIL Cyril 2105099 X

CA M Ac Chateau Thierry 9m96H-F 02JULLIARD Wolfram 1419676 X

CA M Charleville Mezieres Athletism 10m72G-E 08KLINSKI Florian 1520683 X

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08WAUTHIER Antoine 1227856 X

5Nombre d'engagés : 



Poids (6 Kg) / JUM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Ac Chateau Thierry H-F 02CHAOUCHI Nasser 1944210 X

1Nombre d'engagés : 



Poids (7.26 Kg)  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Dac Reims* 8m50G-E 51BARRER Antoine 1201149 X

ES M Saa - S/l Crac Soissons 7m64H-F 02BLERIOT Guillaume 1929764 X

VE M Efs Reims A. * 12m65G-E 51CROLET Cedric 922744 X

JU M Esc Tergnier H-F 02DUDOT Alex 1761514 X

SE M Esc Tergnier 10m31H-F 02PARIS Steven 1139358 X

SE M Rc Epernay 11m34G-E 51ROYER Daniel 127259 X

SE M Athle 66 - S/l Union Perpignan Athle 66 OCC 66RUMEAU Damien 653646 X

VE M Grac Athletisme* 9m45G-E 08SPINOTTI Martial 251274 X

ES M Esc Tergnier 9m97H-F 02ZANGARE Fabio 1397661 X

9Nombre d'engagés : 



Disque (0.8 Kg) / MIF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Dac Reims* 18m32G-E 51BLANCHARD Chloe 1881019 X

MI F Ac 92 - S/l  Avia Club Athletisme I-F 92CAMARA Aminata 2145182 X

MI F Dac Reims* G-E 51CENSIER Manon 2031001 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51GREGOIRE Maelle 1555843 X

MI F Dac Reims* G-E 51JACQUET Anais 2031005 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51PRAT Elena 1517962 X

6Nombre d'engagés : 



Disque (1.0 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Saran Loiret Athletic Club CEN 45AGBLEMAGNON Gloria 1249304 X

SE F Charleville Mezieres Athletism 26m20G-E 08LATREILLE Laurene 802186 X

VE F Ca Sedan 37m41G-E 08LECLERC Marjorie 366470 X

VE F Saa - S/l Crac Soissons 22m15H-F 02LEDOUX Sylvie 845330 X

JU F Enaa - S/l Ua Chauny 25m88H-F 02LESADE Kelly 1163521 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51LOUIS Joanie 1520858 X

JU F Esc Tergnier 22m81H-F 02MIQUEL Manon 1066332 X

CA F Co Champagne Aa  * 25m06G-E 51OUAHBA Mina 1797978 X

CA F Esc Tergnier 23m45H-F 02PASCUZZI Priscilla 1486037 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51PELLERIN Solene 2138780 X

CA F Dac Reims* G-E 51RODRIGUEZ Amelie 1567289 X

VE F Esc Tergnier 24m68H-F 02SANZ Bernadette 1060655 X

CA F Efs Reims A. * 20m25G-E 51TSHIBWABWA Sephora 1210651 X

CA F Enaa - S/l Ua Chauny 33m55H-F 02VERON Margot 1631841 X

ES F Co Champagne Aa  * 38m12G-E 51WOLLO M BOCK Tracy 1712423 X

15Nombre d'engagés : 



Disque (1.2 Kg) / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Dac Reims* G-E 51BERTRAND Hadrien 1586829 X

MI M Efs Reims - S/l  Esa Witry 24m00G-E 51BONNEFOY Camille 1258927 X

MI M Efs Reims A. * 29m04G-E 51CRISTINA Quentin 1313157 X

MI M Dac Reims* 18m28G-E 51LENOIR Arthur 1944601 X

MI M Grac Athletisme* 36m04G-E 08SPINOTTI Nathan 1394411 X

5Nombre d'engagés : 



Disque (1.5 Kg) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Grac - S/l Club Athletique Vrignois G-E 08BADUREAU Arthur 1176428 X

CA M Esc Tergnier H-F 02FERGUEN Lyes 1221104 X

VE M Rethel Courir 31m96G-E 08HAEMMERER Bruno 316359 X

CA M Rc Epernay 30m43G-E 51TRUFFAUT Gaulthier 646991 X

4Nombre d'engagés : 



Disque (1.75 Kg)  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Esc Tergnier 17m57H-F 02PASCUZZI Eliseo 1486039 X

1Nombre d'engagés : 



Disque (2.0 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Dac Reims* 28m07G-E 51AUDURENQ Quentin 1506141 X

SE M Co Champagne Aa  * G-E 51DADA Corentin 568049 X

SE M Esc Tergnier 19m37H-F 02DARGENT Bastien 328464 X

SE M Dac Reims* 23m33G-E 51DELMOTTE Fabien 1397629 X

SE M Efs Reims A. * 32m03G-E 51DOUIRI Hicham (Mar) 1795651 X

SE M Saa - S/l Crac Soissons 28m20H-F 02DUFOUR Vincent 684905 X

VE M Esc Tergnier 22m70H-F 02DWORNIK Damien 715320 X

SE M Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes 43m80G-E 51HABETS Eric 573649 X

JU M Efs Reims A. * G-E 51KADIYOGO Balthazar 1317281 X

SE M Esc Tergnier 21m06H-F 02PARIS Steven 1139358 X

VE M Rc Epernay G-E 51PATAT Hugues 211267 X

SE M Athle 66 - S/l Union Perpignan Athle 66 OCC 66RUMEAU Damien 653646 X

SE M Troyes Omnisports 35m43G-E 10SEURE Francis 1337143 X

VE M Rc Epernay 36m81G-E 51TRUFFAUT Marc 362563 X

14Nombre d'engagés : 



Marteau (3 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes G-E 51AIT BENGHAFFAR Aines 1702216 X

CA F Sa Merignac N-A 33AOUSTIN Beatrice 1676050 X

CA F Esc Tergnier 40m10H-F 02BACHELET Chloe 1901803 X

MI F Ac 92 - S/l  Avia Club Athletisme I-F 92CAMARA Aminata 2145182 X

CA F Rc Epernay 31m63G-E 51CAMBLAT Camille 1297417 X

5Nombre d'engagés : 



Marteau (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Saran Loiret Athletic Club CEN 45AGBLEMAGNON Gloria 1249304 X

SE F Dac Reims* 37m23G-E 51BOIREAU Audrey 859519 X

JU F Efs Reims A. * 23m15G-E 51KOLACZEK Marie 1129927 X

JU F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 16m48H-F 02LAIMANI Naomie 1139389 X

VE F Ca Sedan 39m43G-E 08LECLERC Marjorie 366470 X

VE F Esc Tergnier 33m74H-F 02SANZ Bernadette 1060655 X

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08VALLEE Laura 1453334 X

SE F Efs Reims A. * G-E 51ZAKKOUR Soukaina (Mar) 1949519 X

8Nombre d'engagés : 



Marteau (4 Kg) / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Efs Reims A. * G-E 51LEGROS Henri 1975111 X

MI M Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 32m08G-E 51SIRAT Pirlouit 1461562 X

2Nombre d'engagés : 



Marteau (5 Kg) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Rc Epernay 41m12G-E 51TRUFFAUT Gaulthier 646991 X

1Nombre d'engagés : 



Marteau (7.26 Kg)  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Co Champagne Aa  * G-E 51DE LIVRON Jacques-henri 656597 X

ES M Esc Tergnier 25m41H-F 02DELEUZE Nicolas 1137790 X

VE M Saa - S/l Club Athletisme De Belleu 30m99H-F 02GIBEAUX Frederic 1564220 X

VE M Saa - S/l Crac Soissons 20m07H-F 02LEDOUX Stephane 1108081 X

VE M Esc Tergnier H-F 02MANGATIA Roberto 2150404 X

SE M Athle 66 - S/l Union Perpignan Athle 66 OCC 66RUMEAU Damien 653646 X

SE M Dac Reims* 24m93G-E 51VANDENHAUTE Lionel 863519 X

7Nombre d'engagés : 



Javelot (500 G) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Rethel Courir 26m41G-E 08BEAUDON Axelle 1416924 X

CA F Ac Chateau Thierry 16m57H-F 02CORNEZ Emma 1759706 X

CA F Co Champagne Aa  * 17m88G-E 51DANZI Marina 1796787 X

CA F Rethel Courir 30m95G-E 08DELCOURT Mathilde 1711446 X

MI F Saa - S/l Club Athletisme De Belleu H-F 02ETNA Anaelle 1688927 X

MI F Dac Reims* 21m37G-E 51HOUDELET Agathe 1394912 X

CA F Efs Reims A. * G-E 51KARABACZ Camille 1525999 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51LAVERSIN Bertille 1644739 X

MI F Saa - S/l Crac Soissons 27m28H-F 02LEDOUX Auriane 1233433 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51LUTHAR Zoe 2078409 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 26m20G-E 08MAUVIEL Mathilde 1330088 X

CA F Esc Tergnier 25m47H-F 02PASCUZZI Priscilla 1486037 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51VERZELLONI Mina 1996720 X

MI F Efs Reims A. * G-E 51VISNEUX Flore 1584281 X

14Nombre d'engagés : 



Javelot (600 G) / TCF  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Efs Reims A. * 38m61G-E 51BERRIOT Angelica 1069666 X

ES F Grac - S/l Club Athletique Vrignois 30m65G-E 08CAILLET Anais 1965269 X

SE F Saa - S/l Crac Soissons H-F 02NIZET Harmonie 803354 X

VE F Saa - S/l Ac Villers Cotterets H-F 02SAMOUR Armelle 1212462 X

4Nombre d'engagés : 



Javelot (600 G) / MIM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Efs Reims A. * G-E 51HARO Eliott 1403023 X

MI M Grac - S/l Cas Renwez 28m94G-E 08MAUVAIS Mathys 1257181 X

MI M Athletic Villacerf Trois Seine 31m06G-E 10NEPPER Nattan 1305974 X

MI M Dac Reims* 21m57G-E 51PIERRET Matthieu 1653703 X

MI M Efs Reims A. * 22m48G-E 51PIERRY Nathan 1486624 X

MI M Dac Reims* 45m97G-E 51SANCHEZ Esteban 1699136 X

MI M Grac Athletisme* 35m30G-E 08SPINOTTI Nathan 1394411 X

7Nombre d'engagés : 



Javelot (700 G) / CAM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Dac Reims* G-E 51BRETON Julien 1732225 X

VE M Rethel Courir 32m73G-E 08HAEMMERER Bruno 316359 X

CA M Co Champagne Aa  * 34m37G-E 51JAMA Theo 2131778 X

CA M Efs Reims A. * G-E 51KADIYOGO Ernest 1317292 X

CA M Efs Reims A. * 31m30G-E 51PENET Mathieu 1669940 X

5Nombre d'engagés : 



Javelot (800 G) / TCM  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Esc Tergnier 32m65H-F 02BERTOUX Antoine 1067933 X

ES M Rethel Courir 54m32G-E 08COULAUD Samuel 657612 X

ES M Co Champagne Aa  * 53m47G-E 51DANZI Nicolas 1663353 X

ES M Co Champagne Aa  * G-E 51DE LIVRON Jacques-henri 656597 X

SE M Efs Reims A. * 42m80G-E 51DOUIRI Hicham (Mar) 1795651 X

SE M Saa - S/l Ac Villers Cotterets 48m11H-F 02KOIVOGUI Oye (Gui) 1701311 X

JU M Efs Reims A. * 55m43G-E 51LEMOINE Maxime 1295507 X

SE M Efs Reims A. * G-E 51MORNET Gregory 113266 X

JU M Esc Tergnier H-F 02ROSA Lucca 2069375 X

SE M Rc Epernay G-E 51ROYER Daniel 127259 X

ES M Esc Tergnier H-F 02SANZ Steven 1108875 X

11Nombre d'engagés : 



3 000m Marche  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

VE F Efs Reims A. * 15'42''04G-E 51BRASTEL Adeline 875983 X

SE F Saa - S/l Ac Villers Cotterets 18'26''17H-F 02DELEUZE Cecile 724285 X

CA F Charleville Mezieres Athletism G-E 08KADIRI Maissam 637847 X

3Nombre d'engagés : 



5 000m Marche  Engagement

Dos. Club

Reims  le 28 avril 2019

Cat. Perform.Licence

Challenges Cora de la Ville de Reims

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Rc Epernay G-E 51BAUDET Mathias 1122189 X

JU M Co Champagne Aa  * 25'53''60G-E 51BONNOMET Arthur 1206477 X

VE M Charleville Mezieres Athletism G-E 08BOREL Eric 743364 X

ES M Esc Tergnier 26'59''01H-F 02DELEUZE Nicolas 1137790 X

VE M Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme 24'38''49H-F 02GRESSIER Christophe 1217114 X

SE M Charleville Mezieres Athletism 22'23''72G-E 08HADULA Ludovic 188643 X

ES M Efs Reims A. * 21'01''26G-E 51KUSTER David 1016133 X

JU M Charleville Mezieres Athletism 24'24''37G-E 08RENOLLET Quentin 1634829 X

8Nombre d'engagés : 

vendredi 26 avril 2019 18h17


